
Nová objednávka
Vážený zákazníku,
děkujeme za Vaši objednávku. Objednávka byla přijata pod číslem 5201001016. Ohledně jejího
zpracování Vás budeme kontaktovat. Tato automaticky generovaná zpráva není potvrzením o dodání
zboží. Termín dodání Vám zašleme po zpracování objednávky obchodníkem. V příloze tohoto e-mailu
Vám posíláme aktuální obchodní podmínky.

Objednané zboží
Název produktu ks Cena bez DPH Cena s DPH

CANON EOS R6 1 61 148,76,- 73 990,-

CANON RF 24-105 mm f/4 L IS USM 1 23 958,68,- 28 990,-

DPD doprava po ČR (Bankovním převodem) 1 0,- 0,-

Cena celkem 85 107,- 102 980,-

Objednávka
Číslo objednávky: 5201001016
Datum objednávky: 01.10.2020 10:02:49
Platba: Bankovním převodem
E-mail: j.kozohorska@hiu.cas.cz
Telefon: 777560002
Částka: 102 980,-
Měna: CZK



Fakturační a firemní údaje
Fakturační údaje: Jana Kozohorská
Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9, Česká republika
Dodací adresa: Historický ústav AV ČR, v.v.i., Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9, Česká republika

Platba
Pro rychlé vyřízení Vaší objednávky doporučujeme využít účet České spořitelny.

Při využití služeb jiných bank může dokončení objednávky trvat 1-3 pracovní dny.

Objednávku prosím uhraďte do dvou dní od potvrzení dostupnosti zboží na číslo účtu: 5498362/0800
(Česká spořitelna), jako variabilní symbol použijte prosím číslo objednávky.

O průběhu vyřizování objednávky Vás budeme informovat na Vaši emailovou adresu.

Doprava
Zboží doručí společnost DPD v pracovní den mezi 8-17 hod na Vámi uvedenou adresu v ČR.
Objednávky zboží, které máme skladem, předáváme dopravci nejdéle další den po objednání.

V příloze tohoto e-mailu Vám posíláme aktuální obchodní podmínky.

S pozdravem
Centrum FotoŠkoda

Vodičkova 37
110 00, Praha 1
tel.: 222 929 029

info@fotoskoda.cz
www.fotoskoda.cz




